
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
12 Стефан Младеновиќ IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 80 II

14 Бојан Божиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Снежана Кузмановска Петреска 75 II

11 Стефанија Колевска IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 65 III

9 Јанкуловски Михаил IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 57 III

3 Меланија Митрева IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Даниела Брзаковска, Соња Терзиовска 45 Пофалница

13 Максим Конески IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Љиљана Атанасова 45 Пофалница

16 Огнен Деспотовиќ IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Васка Тошеска Момировска 45 Пофалница

1 Магдалена Ѓеоргиевска IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 40 Пофалница

2 Миа Дробицки IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Димковска 40 Пофалница

5 Константин Стојковски IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Анета Андоновска, Живка Радичевска 40 Пофалница

6 Марија Младеновска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 40 Пофалница

8 Анастасија Топузовска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 40 Пофалница

10 Сара Уткоска IV ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Гордана Трајковска 20
15 Спасен Костакиев IV ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Димковска 35
4 Абдулмалик Чековиќ IV ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Даниела Брзаковска, Соња Терзиовска 25
7 Клара Костенцовска IV ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Елена Рајевска 20



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
7 Никола Банов V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Магдалена Андонова 90 I

19 Стефанија Николовска V ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Ивана Јакимовска 71 II

3 Иван Кнежевиќ V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Магдалена Андонова 60 III

10 Софија Штрбевска V Живко Брајковски Бутел Магдица Пеева 45 Пофалница

11 Ања Станојоска V Живко Брајковски Бутел Магдица Пеева 44 Пофалница

9 Горде Чедомироска V ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Мирјана Димоска 25
5 Димитар Котев V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Олгица Џоровска 21
6 Горазд Јаневски V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Олгица Џоровска 20
8 Андреа Милевска V ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Мирјана Димоска 20
13 Даријан Костовски V Живко Брајковски Бутел Магдица Пеева 16
18 Марко Кисковски V ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Весна Гавриловска Аврамовска 16
16 Lina Dullovi V алб. Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 10
1 Димитар Јачев V ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Весна Ковачевска 0
2 Омар Качар V ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Весна Ковачевска 0
4 Алек Андов V ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Ивона Бојчева 0
12 Ема Мишевска V Живко Брајковски Бутел Магдица Пеева 0
14 Adile Ibraimi V алб. Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 45 Пофалница

15 Davud Ademi V алб. Живко Брајковски Бутел Fatime Alii 48 Пофалница

17 Александра Ристовска V ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Весна Пенева 0

Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина БУТЕЛ



р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
3 Ангела Трајчев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 80 II

11 Петар Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 80 II

1 Михаела Трпковска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 75 II

2 Ивона Андреевска VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 73 II

9 Марко Димоски VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 73 II

12 Лука Златков VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 73 II

16 Марија Чаковска VI 0 Бутел Светлана Малегановска 73 II

4 Јана Сотиров VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 67 III

18 Иван Христов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 65 III

22 Мартин Терзиев VI ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Мишо Спасовски 63 III
10 Мила Кафеџиска VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 60 III

19 Ердал Зекири VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 60 III

21 Христијан Нолевски VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел 0 60 III
24 Александро Јакев VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 58 III
7 Xhemail Veseli VI алб. ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Luljeta Bilalli Veseli 55 III

25 Ева Димитриевски VI ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Јоана Искова 53 Пофалница
15 Михаела Бадаровска VI 0 Бутел Светлана Малегановска 50 Пофалница

17 Елена Станковска VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел Елена Апостолоска 50 Пофалница

23 Елена Пужовска VI ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Мишо Спасовски 50 Пофалница
14 Росана Гошева VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 48 Пофалница

20 Андреј Алексов VI ООУ„Живко Брајковски“ Бутел 0 48 Пофалница

5 Даниел Рајковски VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница

6 Стефан Панев VI ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 40 Пофалница

8 Amir Idrizi VI алб. ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Luljeta Bilalli Veseli 10
13 Ивона Штерјова VI ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Дара Драгановска 0
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р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
9 Матеј Пешевски VII Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 35
15 Марко Ристовски VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 33
14 Анела Календер VII ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Наташа Андреевска 30
12 Мина Билал VII ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Наташа Андреевска 25
13 Јована Стојановска VII ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Наташа Андреевска 22
11 Ивана Андоноска VII ООУ Петар Здравковски - Пенко Бутел Наташа Андреевска 20

Талиа Билал VII ООУ„Петар Здравковски Пенко“ Бутел Наташа Андреевска 13
5 Теа Петрова VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 100 I
16 Валентино Ѓорѓиев VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 60 III
8 Ева Павлова VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 55 III
1 Sumeja Murtezani VII алб. Панајот Гиновски Бутел Luljeta Bilalli Veseli 65 III

17 Давид Гиразовски VII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Славица Андовска 45 Пофалница
2 Елеонора Трајковска VII Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска 40 Пофалница
4 Христијан Петковски VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 40 Пофалница
6 Горазд Пејковски VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 40 Пофалница

10 Стефан Каевски VII Живко Брајковски Бутел Елена Апостолоска 40 Пофалница
7 Ива Трајчевска VII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 30
3 Шаќировиќ Мирза VII Панајот Гиновски Бутел Славица Андовска 0

Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина БУТЕЛ



р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупннаграда
3 Џерен Ракип VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 55 III

6 Марија Котева VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 45 пофалница

7 Милош Кнежевиќ VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 45 пофалница
1 Мартин Најдовски VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Славица Андовска 43 пофалница

5 Михаела Спасeвска VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 43 пофалница

12 Анастасија Стојановска VIII ООУ„Свети Климент Охридски“ Бутел Маја Автовска 31
4 Стефан Трајановски VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25
8 Давид Станојковски VIII ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Елена Златкова 25

10 Трајан Чаковски VIII ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Светлана Малегановска 25
2 Виктор Ефат VIII ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10
9 Мартина Мартиновска VIII ООУ„Гоце Дечев“с.Љубанци Бутел Светлана Малегановска 5

11 Алем Гициќ VIII Живко Брајковски Бутел Верче Петрова 0

Општински натпревар по математика 2018/2019 година - Општина БУТЕЛ



р.б. име и презиме одделе училиште општина ментор/име и презиме 1 2 3 4 вкупно награда
4 Ема Јачковска IX ООУ„Живко Брајковски“Бутел Верче Петрова 25 20 25 18 88 I
5 Ања Симеонова IX ОУ„Свети Климент ОхридскиБутел Маја Автовска 25 5 20 0 50 пофалница
1 Кристина Велковска IX ООУ„Панајот Гиновски“ Бутел Мирјана Марковска Димовиќ 10 12 20 0 42 пофалница
3 Филип Тарчуговски IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 25 5 10 0 40 пофалница
2 Ева Митевска IX ООУ„Ацо Шопов“ Бутел Весна Јакимовска 0
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